Председателю СНТ «Навигатор»

Нестеренко Олегу Викторовичу

________________________________________
                                 (ФИО полностью)

владельца земельного участка № _____,

кадастровый номер _________________

З АЯ В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены СНТ «Навигатор».  С Уставом СНТ «Навигатор»

ознакомлен (а). Обязуюсь выполнять требования Устава, решения правления и

общих собраний членов СНТ «Навигатор».

Контактная информация:

Адрес регистрации:

________________________________________________________________________

Почтовый адрес: _________________________________________________________

Телефон: ________________

E-mail:     _____________________

Даю свое согласие получать от Правления информацию, связанную с деятельностью

СНТ «Навигатор», в том числе извещения о проведении Общих собраний, по

указанным контактам. В случае изменения указанной контактной информации и/или

прекращения прав на принадлежащий мне земельный участок обязуюсь уведомлять

об этом Правление СНТ «Навигатор» в течение 10 (десяти) календарных дней в

письменной форме.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

 согласие на обработку персональных данных

 копия свидетельства о праве собственности/выписки из ЕГРН

иное ____________________________________________________________

(членская книжка, договор аренды земельного участка, постановление и др.)

Подпись

__________________

Дата

https://egrp365.ru/reestr?egrp=50:23:0050339:16&ref=bt
mailto:ozerkristy@yandex.ru